AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A,
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AZ|ENDA PER LAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO Sp.A.

Sedelegde ed anministrativa 74100 TARANTO - Via C. Batisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codicefiscale, PartitaIVA en” di iscrizione d Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socidle sottoscritto: €5.497.272,00 - Capitde Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.844 03/08/2020 320,00
IL CASSIERE PACIFICO CARMELO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTC A FAVORE DI :
VIA A. SCIESA 11
72025 SAN DONACI (BR)
Partita IVA: C.F. PCFCMLBOL20F152M
CC 13.07.0001;
DICONSI EUROQ: trecentoventi e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTE ITALIANE SPA IBAN: [TE5B0760115900000066734302
CAUSALE DEL PAGAMENTO
PAGAMENTO FATTURE N.
03/20
IMPORTO LORDO 320,00
TOTALE RITENUTE o,e0
IMPORTO 320,00
CASSA CASSA
I MPORTO LORDO 320,00
RI SULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREV! S1 ONE
PROG. ORDI NATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DI SPONIBILITA’
NTABILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE
)\
\J \ Ly RS NJ \




\' Amat§.p.A

[

75x0/=

. Prgtlgg%e;az N, 001002472020 _,..—’/_'
[ 20 ore: 08:34:37
oY]¢ / vlo ett.le AMAT SpA
I” we Battisti n. 657
il |

74121 - Taranto
P.l. 00146330733; C.F. 00146330733

contrattiamat@amat.ta.it

Ricevuta n” 03/20
Cognome e Nome PACIFICO CARMELO
Luogo e data di nascita ~ MESAGNE — 20/07/1980
Residenza VIA A. SCIESA, 11 —72025 SAN DONACI (BR)
Codice Fiscale PCFCMLB0L20F152M

Prestazione occasionale effettuata:

Rilascio Tabella delle_deviazioni residue — bussola magnetica

M/N ADRIA in data 12/06/2020

VS. ORDINE/ Nr Documento: OACE000214 del 04/06/2020

e Compenso lordo €400.00
e Ritenuta del 20 % € 80.00
e Spese

TOTALE NETTO A PAGARE €320.00

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilita, di non essere soggetto I.V.A. ai sensi degli artt. 1 e 5

del D.P.R. 26/10/72 n. 633, integrato al D.P.R. 23/12/74 n. 687.

Chiede che 'importo venga accreditato sul conto corrente postale intestato a: PACIFICO CARMELO

CODICE IBAN: IT65B0760115900000066734302 (POSTE ITALIANE).

San Donaci, 12/06/2020

Ten JAS

ROt 497
Se( 06110

IN FEDE
Prof. Carmelo Pacifico

Gorunepifies



Fattizra / Riceyuta inritenuta d'acconto - PACIFICO CARMELO - ...

-

Oggetto: Fattura / Ricevuta in ritenuta d'acconto - PACIFICO CARMELQO - ordine Oace
000214 del 04.06.2020 - Compensazione bussola ADRIA

Mittente: Pacifico Carmelo <carmelopacifico@alice.it>

Data: 30/06/2020 08.48

A: <amat@amat.ta.it>

ordine Oace 000214 del 04.06.2020

Buongiorno,

in allegato quanto riportato in oggetto.
Coordialmente,

prof. dott. Carmelo Pacifico

— Allegati:

Ricevuta N 3 _ 12_06_2020_ADRIA_AMAT.pdf 73,4 kB

1di1 30/06,/2020 09.17



Amat S.p.A,

& Pro! Entrata Nr. 001002272020
del 30/06/2020 ore: 09:34: 37

Spett.le AMAT SpA

I R

P.l. 00146330733; C.F. 00146330733

contrattiamat@amat.ta.it

Ricevuta n”® 03/20
Cognome e Nome PACIFICO CARMELO
Luogo e data dinascita ~ MESAGNE — 20/07/1980
Residenza VIA A, SCIESA, 11 —72025 SAN DONACI (BR)
Codice Fiscale PCFCMLB0L20F152M

Prestazione occasionale effettuata:

Rilascio Tabella delle deviazioni residue — bussola magnetica

M/N ADRIA in data 12/06/2020

VS. ORDINE/ Nr Documento: QACE000214 del 04/06/2020

¢ Compenso lordo € 400.00
e Ritenuta del 20 % € 80.00
. "Sbese

TOTALE NETTO A PAGARE € 320.00

I sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilita, di non essere soggetto L.V.A. ai sensi degliarit. 1e 5

del D.P.R. 26/10/72 n. 633, integrato al D.P.R. 23/12/74 n. 687.

Chiede che I'importo venga accreditato sul conto corrente postale intestato a: PACIFICO CARMELD
CODICE IBAN: IT65B0760115900000066734302 {POSTE ITALIANE).
San Donaci, 12/06/2020

IN FEDE

%7. O—T\ /gQ} S Prof. Carmelo Pacifico
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| Azlenda Maobliita Area Taranto SpA

P
Via Cesare Battistl, 657
Taranto 74121 TA

PACIFICO CARMELO

VIA A, SCIESA 11
SAN DONACT 72025 BR

RIf. Vs, prev. mall del 04/06/2020 - ore 12:41

PI. 00146330733 C.F. 00146330733 CF.  PCFCMLBOL20F152M
Tek Fax:
Ordini a Fornitore
: E-mall:
Vostro Riferimento Nostro Riferimeanto Data Doc. Numero Documento Pag.
RIf. Vs. prev. mall del 04/06/2020 Art, 13 c, 2,1 Delib, 139 del 21/12/18 04/06/2020 CACE000214 3
-gre 12:41
Causale AS@ Acquist! scorte Terminl di consegna
CIG Z8C20350DD Pagamento BONIFICO 30 GG
Commento:
Indirizzo Spedizione;
Trasporto a cura dal:
Artlcolo Cat. Descrizione UM, Qta Valore € | Sconto | Imponiblle €
Interno Fornitora
0170 Taratuta/compensazione bussola motenave, 1,00 400,0000 400,00

degli interessi stabiliti dal D.Igs. 231/2002.

.| T materiali ordinat! dovranno essere consegnat! franco Ns. magazzino sito in via C, Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. nen riconosce al proprl forniter Interessi per ritardl pagam. Eventuall richleste in tal sense potranno essere soddisfatte selo
previa messa In mora da parte del creditere e con I'applicazione de| tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né | terminl di decorrenza, né la misura

Le condizioni della fornitura sono quelfe indicate nel presente documento ¢ ognl 2itra eventuale dausola contenuta nella modulistica predisposta dal forniteri (cople
commilssion] e(x_:.)‘non & operante nel confronti dell'A.M.A.T.

IVA Descrizlone Allqguota Imponlblle Imposta Totale
A7S NON SOGGETTO IVA ART. 5 0,00 € 400,00| € 0,00 € 400,00
D.P.R.633/72
Totall € 400,00 | € 0,00 (€ 400,00

If compiigtore

Ny

E Direttore Tecnico

fn‘réﬂor{ Generale '

PRESIDENTE

Emettere fattura In regime di scissione dei pagamenti - art. 17 ter-DPR 63371972, 1i Codice Destinatario dl fatturazione elettronica & il seguente: SWKIP7T



ft. 03 /28 Pacifice Carmelo

1dil

bl

N Oggetto: ft. 03/20 Pacifico Carmelo

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 03/07/2020, 09:34
A: Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>, emiliano sammarco

<dm.idrovie@amat.ta.it>

Si chiede bolla di lavoro o giustificativo per il pagamento della fattura in oggetto.

grazie

-------- Messaggio Inoltrato ~~------
Oggetto:scansione
Data:Fri, 3 Jul 2020 09:32:51 +0200
Mittente:contrattiamat@amat.ta.it
A:contrattiamat@amat.ta.it

— Allegati: ‘

scansione.pdf ;

|
|
187 k

!
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I
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03/07/2020, 09:34



fattura Q3/20 Pacifico Carmelo

v, -

Qggetto: fattura 03/20 Pacifico Carmelo

Mittente: Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>
Data: 03/07/2020, 10:03

A: Ufficio Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Buongiorno Luigi,

come gia comunicato in data 23/@6/2020, il Prof. C. Pacifico non ha rilasciato la
comprovante ma la "tabella di deviazioni residue” che & 1'attestazione della sua
prestazione d'opera, inoltre, sempre in data 23/06/2020 ho rilasciato apposita
dichiarazione sotto mia responsabilita che la compensazione & stata effettuata in data
12/06/2026 su m/n Adria.

Rimango a disposizione per ulteriori chiarimenti.

Cordiall saluti.

ED

Da: Comandante motonave

Inviato: martedi 23 giugno 2020 14.49

A: Ufficlo Contratti

Oggetto: Re: riscontro ft rina 1070 del 16/6/20

Dichiaro sotto la mia responsabilitd che in data 12.96.2028 il Prof. Carmelo Pacifico,

perito compensatore abilitato, ha effettuato la compensazione della bussola magnetica di

m/n Adria, rilasciando la tabella di deviazioni residue che allego alla presente. Detto .

documento & stato inoltre vidimatq dall'Autorita Competente.

Cordiali saluti, . v

Com.te Egidio D'IPPOLITO i - 1 l . . ,
|

Da: Ufficlo Contratti

Inviato: martedi 23 giugno. 2028 14.07

A: Comandante motonave ' 2!

Oggetto: Re: riscontro ft rina 1878 del 16/6/28

ok mandatemi quelle, con una vostra dichiarazione che sia tutto
regolare. grazie '

I1 23/06/2020 14:03, Comandante motonave ha scritto:

Buongiorno Luigi,

1'unica comprovante che attesti la revisione & il certificato di compensazione
bussola...

pud andar bene?
Aspetto tue,
Saluti,

ED

Pa: Ufficio Contratti

Inviato: martedi 23 giugno 2028 13.57

A: Direttore macchina idrovie; Comandante motonave
Oggetto: riscontro ft rina 1076 del 16/6/20

Al fine di liquidare la ft in oggetto, si chiede copia di documentazione
attestante la revisione bussola .

Saluti

Ufficio acquisti

1di2 17/07/2020, 08:10



fattura 03 /20 Pacifico Carmelo

— Allegati:
tabella deviazioni residue bussola Adria - 12.06.2020.pdf 389 kB

2di2 17/07/2020, 08:10



PERITO COMPENSATORE DI BUSSOLE
prof. Carmelo Pacifico
cell, 3382743509
e-malk: carmelopacifico@alice.it

TABELLA DELLE DEVIAZION]

{DEVIATION TABLE)
NAVE ADR\A  (AnaT) BUSSOLA D Lo A
{SHIP’S NAME) {COMPASS)
w0 FUOSELLL 4SO NUMERO '{S_O 30
(TYPE) . [SERIAL NUMBER)
DATA DEI GIRI DI BUSSOLA 42 / 06 / 2010 LOCALITA TARANT O
(DATE) (PLACE)
PRORA BUSSOLA - Py DEVIAZIONE PRORA BUSSOLA - Py DEVIAZIONE COEFFICIENTI RESIDUI
(COMPASS HEADING) (DEVIATION) (COMPASS HEADING) {PEVIATION) (RESTDUAL COEFFICIENT)
o° -—gls" 180° + 39° A=
015° - 0 195° 4+ 3° B= /
030° -9 210° + 27/50 o /
045° —~20 225° +21.So oe /
o o 6
oso ~g5e| +25° ../
075° — ?, 0 | 255° + £| So
090° _ Q,O 270° + 3 o) note: GIRY EFENUAT COn
105° ~45° 285° +2S° CONTRONTO TRARE GPS |
] }
- 5 . . 58S £5huo
120 - '{lg i g.g —
- o - FONJonNAMENTO
135 - ,{ 315 + 90
S 3 COMPENSATORE BUSSQLE
150° - 05 _330° +9 410 f0Tef. C. PACIFICO)
' [/ AT {Techdcof)
165 +'f|§m 4_,‘04 '@ﬂ.mu@.q’&ﬁu.j'bo
' /AR R S |
* ADRIA * Tl i dEAtart Marit
VEB3 A Visto del f\utonté Marittima

CSIVACH T o LTI

421061040




